
DENNÍ ZÁPIS ZE DNE 02.09.2020

STAVBA: SÍDLO SPOLEČNOSTI FIRST INFORMATION SYSTEMS, S.R.O.

DENÍK: SO01 - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Jasno 10°C 0 mm/h 2 m/s 314° 92%

12:00   Jasno 17.8°C 0 mm/h 1.7 m/s 7° 64%

18:00   Jasno 17.8°C 0 mm/h 1.8 m/s 218° 66%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO PROFESE PŘÍJMENÍ A JMÉNO PROFESE

First information systems, s.r.o.
Kalisch Boris Stavbyvedoucí Vellechová Radka Přípravář

Rychlostav
Dlouhý Martin Stavební dělník Kulhánek Jan Stavební dělník

Stavizol, a.s.
Jurášek David Izolatér Štědrý Martin Izolatér

Pracovní doba: 7:00 -12:00 13:00 -16:00

MECHANIZMY:

NÁZEV PROSTŘEDKU NÁZEV DODAVATELE POSÁDKA POČ HOD

T815 ČSAD Frýdek-Místek 5 6

UDS 114 Zemstav Koláč, Sládek 1 8

Nakladač UN 053.2 Skanska Liďák 1 8

Válec Bomag BW 184 AD JIPROSTAV s.r.o. Kroupa 1 3

MATERIÁLY, VÝROBKY A TECHNOLOGICKÉ DODÁVKY:

NÁZEV MATERIÁLU NÁZEV DODAVATELE VLASTNÍK ČÍSLO DODACÍHO LISTU MNOŽSTVÍ MĚRNÁ JEDNOTKA

Štěrkopísek těžený 16-32 Pískovna Kozlovice Stavos 145236 50 m3

Roura kanalizační TBR 300 Prefa Olomouc Stavos 456987 50 kus

Skruž kanalizační šachty Prefa Olomouc Rychlostav 12354 10 kus

Všechny materiály byly uskladněny v prostoru zařízení staveniště.

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MNOŽSTVÍ MĚRNÁ JEDNOTKA

Výkop rýhy v úseku Větve A - Š21 a Š22. Pažení rýhy. Adamstav 300 m3

PŘÍLOHY

Výkop rýhy 2.jpg Výkop rýhy.jpg Teodolit + bagr.jpg

Nakládání a odvoz výkopku na zemník v obci Janovice. Adamstav 200 m3

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 1234 VYHLÍDKA - SO01 - SÍDLO FIRST - 2020-09-02.PDF



Oprava kanalizační šachty Š12 Adamstav 1 kus

PŘÍLOHY

Oprava kanalizační...hty 4.jpg Oprava kanalizační...hty 5.jpg Oprava kanalizační...hty 6.jpg

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR Kalisch Boris (Stavbyvedoucí) NÁZEV DODAVATELE Stavos

Převzetí zakrývaných prací
Byla provedena technická prohlídka a kontrola prací.
Provedl jsem převzetí armatury na opěře č.2.
Armatura je podle projektové dokumentace a má dostatečné krytí.

PŘÍLOHY

Výztuž stropní desky.jpg Výztuž základové desky.jpg Výztuž základů.jpg

AUTOR Kalisch Boris (Stavbyvedoucí) NÁZEV DODAVATELE First

Nečekané zjištění – podemílání základů stávajícího mostu
Zápis zhotovitele
Při odtěžování výkopu od ul. Vrchlického 1.etapy bylo odhaleno založení původního mostu na dřevěných hatích cca1m nad základovou spárou
nového mostu. Při čerpání prosakující spodní vody docházelo k podmáčení a poddolování základů stávajícího železničního mostu. Z tohoto
důvodu byly práce zastaveny a výkop základu původního mostu byl znovu zasypán, aby nemohlo dojít k poklesu nebo jiné deformaci opěry na
provozované koleji. Práce budou opět zahájeny až po vyjádření a provedení potřebných opatření odpovědným projektantem stavby.

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 1235 VYHLÍDKA - SO01 - SÍDLO FIRST - 2020-09-02.PDF






































		2020-12-31T08:54:25+0100
	Ing. Boris Kalisch


		2020-12-31T08:54:33+0100
	Vrána Lukáš




